
謹啓

秋冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度『第24回とちぎ形成外科懇話会』を下記の通り開催する運びと相成りまし

た。昨今患者数が増加している糖尿病性足壊疽の治療でご活躍中である、東京西徳州会病

院形成外科の木下幹雄先生をお迎えし、ご講演していただきます。

つきましては、時節柄、ご多忙な折りに誠に恐縮ではございますが、同懇話会へのご参

加について、格段のご配意を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬白

当番世話人 自治医科大学 形成外科 吉村浩太郎

日時：平成28年11月24日（木）18：45～21：00
会場：宇都宮東武ホテルグランデ 6F 藤

栃木県宇都宮市本町5-12 TEL：028-627-0111

第24回とちぎ形成外科懇話会のご案内

18:45〜19:00 一般口演

｢複視と眼瞼下垂を呈した眼窩上壁骨折の一例 -手術適応の判断に関して-｣

済生会宇都宮病院 形成外科 谷裕美子

｢耳下腺腫瘍摘出術における合併症予防の工夫｣

獨協医科大学日光医療センター 形成外科 管剛史

19:00〜19:15 製品紹介セミナー

｢インテグラ真皮欠損用グラフトを用いた創傷治療の新展開｣

自治医科大学 形成外科 朝日林太郎

ー開会挨拶ー

19:15〜20:00 招待講演 司会 自治医科大学 形成外科 加持秀明

｢糖尿病性足壊疽の病態と下肢救済への取り組み｣

木下幹雄先生

東京西徳州会病院 形成外科 部長

自治医科大学 形成外科 非常勤講師

ー閉会挨拶ー

20:00〜21:00 意見交換会

※当日参加費として1,000円を承ります。意見交換会に参加される方はマイカーでのご来場をご遠慮ください。

共催：とちぎ形成外科懇話会


	スライド番号 1

